

---

# Lihme Invest ApS

**CVR-nr.: 42059048**

Irisvej 12  
7860 Spøttrup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2024**

---

**Emil Vang**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lihme Invest ApS  
Irisvej 12  
7860 Spøttrup  
e-mailadresse: lihmeinvest@gmail.com  
CVR-nr.: 42059048  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er generel handel og service.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 35.159 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>51.182</b>	<b>-613</b>
Personaleomkostninger			0
Lønninger		0	
Pensioner		0	
Andre omkostninger til social sikring		0	
Andre personaleomkostninger		-859	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>50.323</b>	
Andre finansielle indtægter		5	
Andre finansielle omkostninger		-2.687	-2.597
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>47.641</b>	<b>-3.210</b>
Skat af årets resultat		-12.481	609
<b>Årets resultat</b>		<b>35.160</b>	<b>-2.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		35.160	
<b>I alt</b>		<b>35.160</b>	<b>-2.601</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Investeringsejendomme		142.741	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>142.741</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Deposita		6.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>148.741</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.310	168.245
Udskudte skatteaktiver			609
Andre tilgodehavender		0	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>122.310</b>	<b>168.854</b>
Likvide beholdninger		23.717	36.599
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>146.027</b>	<b>205.453</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>294.768</b>	<b>205.453</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.050	40.050
Overført resultat		49.308	14.757
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>89.358</b>	<b>54.807</b>
Andre hensatte forpligtelser		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		10.481	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	
Deposita		13.800	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.281</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.951	83.640
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.363	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.815	60.753
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.129</b>	<b>150.646</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>205.410</b>	<b>150.646</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>294.768</b>	<b>205.453</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret